Zarzadzenie Nr 1418/Fn/05
Prezydenta Miasta Kedzierzyn — Kozle

z dnia 17 czerwca 2005r.

w sprawie zmian w ukladzie wykonawczym budzetu miasta na rok 2005.

Na podstawie art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr
166,p0z.1611, Nr 189, poz.1851 1 Dz.U z 2004 r. Nr 96, poz.874 1 Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz.
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135 oraz Dz.U z 2005 r. Nr 273
p0z.2703), § 12 ust. 2 Uchwaty Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kedzierzyn — Kozle z dnia 21
grudnia 2004 w sprawie uchwalenia budzetu miasta Kedzierzyn — Kozle na rok 2005 oraz na
podstawie Uchwaty Nr XXXI1V/445/2005 Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle z dnia 31 maja 2005
roku w sprawie zmian w budzecie miasta na rok 2005, zarzqdzam, co nastgpuje:

§1

Dokonuj¢ zmian w ukladzie wykonawczym budzetu miasta.
I. Urzad Miasta

*  Wydzial Finansowy
Zwigksza si¢ dochody :

Dziat 851 - Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 - Przeciwdziatanie alkoholizmowi
§ 0970 - Wplywy z roznych dochodéw o kwote¢ 2.464 zt
Dziat 852 - Pomoc spoleczna
Rozdz. 85228 - Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu o kwote 8.400 zt

panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami
*  Wydzial Organizacyjny
Zmniejsza si¢ wydatki :

Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
§ 4300 - Zakup ustug pozostatych o kwote 21.000 zt
Rozdz. 75095 - Pozostata dziatalnos¢
§ 4300 - Zakup ustug pozostatych o kwote 713 zt
Zwigksza si¢ wydatki :
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote 17.550 zt
§ 4110 - Sktadki na ubezpieczenia spoleczne o kwote 3.020 zt
§ 4120 - Sktadki na Fundusz Pracy o kwote 430 zt

Rozdz. 75095 Pozostata dziatalnos¢
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 713 zt



*  Wydzial Inwestycji i Remontow
Zmniejsza si¢ wydatki :
Dziat 710 - Dziatalno$¢ ustugowa
Rozdz. 71095 - Pozostata dziatalnos¢
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych o kwote¢
o Wydzial Kultury, Sportu i Rekreacji
Zmniejsza si¢ wydatki :

Dziat 926 - Kaultura fizyczna i sport
Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu
§ 2820 - Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom o kwote

s Wydzial Ochrony Srodowiska i Infrastruktury
Zwigksza si¢ wydatki:

Dziat 900 - Gospodarka  komunalna i  ochrona
srodowiska
Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 4300 - Zakup ustug pozostatych o kwote¢
Rozdz. 90095 - Pozostata dziatalnos¢
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do o kwote
wynagrodzen
§ 4210 - Zakup materialéw i wyposazenia o kwote
§ 4410 - Podroze stuzbowe krajowe o kwote

o Wydzial Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia
Zmniejsza si¢ wydatki :

Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe
§ 3110 - Swiadczenia spoteczne o kwote
Zwigksza si¢ wydatki :
Dziat 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 - Pozostata dziatalnos¢
§ 3030 - Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych o kwote

*  Wydzial Oswiaty i Wychowania
Zwieksza si¢ wydatki :

Dziat 801 - Os$wiata i wychowanie
Rozdz. 80195 - Pozostata dziatalno$¢
§ 4300 - Zakup ustug pozostatych o kwote

I1. Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji

Zmniejsza sie wydatki :

Dziat 926 — Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe
§ 4300 - Zakup ushug pozostatych o kwote

III. Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej
Zwieksza si¢ wydatki :

Dziat 852 - Pomoc spoleczna
Rozdz. 85228 - Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwote

20.000 zt

18.000 zt

10.464 zt

2.000 zt

6.000 zt
4.000 zt

80.000 zt

80.000 zt

18.000 zt

72.829 zt

8.400 zt



IV. Jednostki oswiatowe

o Publiczna Szkola Podstawowa nr 1
Zwieksza sie wydatki :

Dziat
Rozdz.

§

801 - Oswiata i wychowanie

80101 - Szkoty podstawowe

4300 - Zakup ustug pozostatych

o Publiczna Szkola Podstawowa nr 3
Zwieksza sie wydatki :

Dziat
Rozdz.

§

801 - Oswiata i wychowanie

80101 - Szkoty podstawowe

4300 - Zakup ushug pozostatych

o Publiczna Szkola Podstawowa nr 5
Zwieksza sie wydatki :

Dziat
Rozdz.

§

801 - Oswiata i wychowanie

80101 - Szkoty podstawowe

4300 - Zakup ustug pozostatych

o Publiczna Szkola Podstawowa nr 6
Zwieksza sie wydatki :

Dziat
Rozdz.

§

801 - Oswiata i wychowanie

80101 - Szkoty podstawowe

4300 - Zakup ustug pozostatych

e Publiczna Szkola Podstawowa nr 10
Zwieksza sie wydatki :

Dzial
Rozdz.

§

801 - Oswiata i wychowanie

80101 - Szkoty podstawowe

4300 - Zakup ustug pozostatych

e Publiczna Szkola Podstawowa nr 11
Zmniejsza sie wydatki :

Dzial
Rozdz.

§

801 - Oswiata i wychowanie

80101 - Szkoty podstawowe

4260 - Zakup energii

Zwieksza sie wydatki :

Dzial
Rozdz.

§
§

801 - Oswiata i wychowanie

80101 - Szkoty podstawowe

4210 - Zakup materialéw i wyposazenia
4300 - Zakup ushug pozostatych

e Publiczna Szkota Podstawowa nr 12
Zwieksza sie wydatki :

Dziat
Rozdz.

§

801 - Oswiata i wychowanie

80101 - Szkoty podstawowe

4300 - Zakup ushug pozostatych

o Publiczna Szkola Podstawowa nr 13
Zmniejsza sie wydatki :

Dziat
Rozdz.

§

§
§
§

801 - Oswiata i wychowanie
80104 - Przedszkola
3020 - Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen
4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 - Skitadki na ubezpieczenia spoleczne

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

5.444 zk

2.637 zt

6.300 zt

4.554 71

5.444 zt

2.000 zt

2.000 zt

5.478 zt

10.306 zt

1.093 zt
57.859 zt
6.057 zt
11.498 zt
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4120
4170
4210
4240

4260
4270
4300
4410
4430
4440

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw 1 wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
1 ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Roézne optaty 1 sktadki

Odpisy na zakltadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801
Rozdz. 80101

§

4300

Rozdz. 80103

§

BoclCo iV o iV cliV o clilV o clivo el

LN LN L LD L Lo

3020

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240

4260
4270
4300
4410
4430
4440

Oswiata 1 wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup ustug pozostatych

Oddziaty  przedszkolne w  szkotach
podstawowych

Nagrody i1 wydatki osobowe nie zaliczane
do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow 1 wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
1 ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Roézne optaty 1 sktadki

Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Publiczna Szkola Podstawowa nr 14
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801
Rozdz. 80101

§

4300

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup ustug pozostatych

Publiczna Szkola Podstawowa nr 15
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801
Rozdz. 80101

§

4300

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup ustug pozostatych

Publiczna Szkota Podstawowa nr 16
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801
Rozdz. 80101

§

4300

Oswiata 1 wychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup ustug pozostatych

Publiczna Szkola Podstawowa nr 18

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

1.565 zt
400 zt
10.500 zt

2.338 zt
1.500 zt
6.500 zt
3.400 zt

100 zt
1.200 zt

5.309 zt

1.130 zt

1.093 zt
57.859 zt
6.057 zt
11.498 zt
1.565 zt
400 zt
10.500 zt

2.338 zt
1.500 zt
6.500 zt
3.400 zt

100 zt
1.200 zt

5.309 zt

2.637 zt

5.444 zt

4.143 7t



Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoly podstawowe
§ 4300 - Zakup ustug pozostatych o kwote¢ 3.801 zt

e Publiczna Szkola Podstawowa nr 19
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoty podstawowe
§ 4300 - Zakup ushug pozostatych o kwote 9.074 zt

e Publiczna Szkola Podstawowa nr 20
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoty podstawowe
§ 4300 - Zakup ushug pozostatych o kwote 6.437 zt
§2

Wykonanie zarzqdzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta, ktory informacje o realizacji
niniejszego zarzqdzenia zloly w trybie okreslonym w § 44, ust. 15 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Kedzierzyn-KoZle.

§3
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE

Wiestaw Fqfara (-)

Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:
Skarbnik Miasta

Kedzierzyn-Kozle
Alina Janik (-)



